
ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

 
 
DETERMINA N. 54 
 
DATA: 11/07/2022 
 

 

OGGETTO: DECADENZA DAL RAPPORTO DI LAVORO DELLA DIPENDENTE – omissis - 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

�
Esaminati gli atti dell’Ente anche richiamati nella Deliberazione n.31 del Consiglio di 
Amministrazione in data 08/07/2022; 
 
Preso atto della Deliberazione n.31 del Consiglio di Amministrazione, sempre in data 08/07/2022;  
  
Preso atto, in conseguenza della nullità delle modalità di accesso al rapporto di lavoro e della 
conseguente nullità/ inesistenza del rapporto in essere tra – omissis - e l’Istituzione Veneziana 
Servizi alla Persona, 
 
Considerata la regolarità dell’istruttoria tecnico-amministrativa, contabile e la copertura finanziaria,  
 
Viste: 
la Deliberazione n.23/2013 con la quale è stato approvato il Regolamento di Contabilità; 
la Deliberazione n.19/2022 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2022  
 
Visti: 
l’art. 4 del D.Lgs 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii. 
l’art. 12 del vigente Statuto dell’Ente 
 
 
 

     DETERMINA 

 
 
 
La decadenza della – omissis - , nata a – omissis - il – omissis-, dal rapporto di lavoro quale – 
omissis - in essere dal – omissis - come da Deliberazione n.11 del 29/11/2017 e dal successivo 
contratto di lavoro. 
 
Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo 
 

              

   

     Il SEGRETARIO DIRETTORE  

            Dott. Marino Favaretto 

      (firmato in originale)                    



ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 12 del vigente Statuto dell’Ente in data 11/07/2022 viene attestata la regolarità 
dell’istruttoria tecnico-amministrativa, contabile e finanziaria.  

                           IL SEGRETARIO DIRETTORE  

                                   Dott. Marino Favaretto 

                 (firmato in originale)                   

 
Il presente atto viene pubblicato all’Albo pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente 
www.istituzioneveneziana.it per otto giorni consecutivi dal giorno    11/07/2022   
 
 

                          IL SEGRETARIO DIRETTORE  

                                  Dott. Marino Favaretto 

                                                                                                              (firmato in originale)                      


